



Warszawa, dnia 07.10 2021

Dotyczy: na świadczenie kompleksowej obsługi w zakresie ochrony danych osobowych, w tym pełnienie funkcji Inspektora Ochrony Danych w Sieci Badawczej Łukasiewicz- Przemysłowym Instytucie Automatyki i Pomiarów PIAP.

Odpowiedzi na pytania

1. Ilość lokalizacji (adres, adresy)
2 lokalizacje: Warszawa oraz Toruń, natomiast wizyty osobiste dotyczą tylko Warszawy
2. Ilość wszystkich pracowników organizacji
261 osób
3. Ilość pracowników przetwarzających dane osobowe (lub posiadających upoważnienia)
261 osób
4. Ilość komputerów (również przenośnych)
Ok. 230 komputerów
5. Ilość procesów przetwarzania danych osobowych zawartych w rejestrze czynności przetwarzania (np. rekrutacja, obsługa klienta etc.)
11 procesów przetwarzania
6. Ilość komórek organizacyjnych różniących się zadaniami (np. Wydział kadr, Wydział IT, etc.)
21
7. Ilość systemów informatycznych przetwarzających dane osobowe (np. "Płatnik" etc.)
7
8. Czy mają Państwo aktualnie powołanego IOD? Czy jest to firma zewnętrzna (jaka)?
Tak, jest to firma zewnętrzna.
9. Czy mają Państwo funkcjonującą dokumentację polityki bezpieczeństwa informacji (instrukcja zarządzania systemami informatycznymi, rejestr czynności przetwarzania oraz kategorii przetwarzania, polityka ochrony danych osobowych, polityka



zarządzania ryzykiem, opracowane klauzule informacyjne, wzory umów, formularzy etc.)?

Czy wymaga ona aktualizacji?

Tak, posiadamy dokumentację dotyczącą ochrony danych osobowych. Dokumentacja będzie wymagała weryfikacji w celu zapoznania się ze specyfiką naszego Instytutu.

10. Ile wizyt fizycznych Państwo wymagają w umowie (np. raz na miesiąc, na kwartał etc.). Jak to wygląda obecnie jeśli teraz obsługuje Państwa firma zewnętrzna?

Obecnie jest to jedna wizyta tygodniowo 4 godziny.

11. Jakim budżetem rocznym/miesięcznym (brutto) Państwo dysponują na realizację obsługi IOD?

Odpowiedź poniżej.

12. Jaki budżet roczny/miesięczny (brutto) jest przeznaczony aktualnie na obsługę IOD jeśli obsługuje Państwa firma zewnętrzna?

Budżet roczny w przedziale 20 000 – 25 000 PLN

13. Do kiedy obowiązuje umowa z obecnym IOD, jeżeli obsługuje Państwa firma zewnętrzna?

Do 31.12.2021

Na stronie internetowej zmodyfikowano treść zapytania.

